

# **Jyskoil ApS**

Måde Industrivej 19  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2021**

---

**Sergiy Kunik**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jyskoil ApS  
Måde Industrivej 19  
6705 Esbjerg Ø

e-mailadresse: jyskoil@hotmail.com

CVR-nr: 39797739

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af olieprodukter såvel som andre relaterede produkter samt aktiviteter i tilknytning hertil, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -71.292, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.983.747.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-71.167</b>	<b>-4.778</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-71.167</b>	<b>-4.778</b>
Andre finansielle omkostninger		-125	-150
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-71.292</b>	<b>-4.928</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-71.292</b>	<b>-4.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-71.292	-4.928
<b>I alt</b>		<b>-71.292</b>	<b>-4.928</b>

## Balance 30. juni 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		6.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.977.667	
Tilgodehavender moms og afgifter		20.287	1.012
Andre tilgodehavender		1.245	274
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.999.199</b>	<b>1.286</b>
Likvide beholdninger		80	43.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.999.279</b>	<b>45.072</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.005.279</b>	<b>45.072</b>

## Balance 30. juni 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-76.220	-4.928
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-26.220</b>	<b>45.072</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.031.499	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.031.499</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.031.499</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.005.279</b>	<b>45.072</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret